
2019 年 4 月吉日 

お客様 各位 

サンコーテクノ株式会社 

機能材本部 

 

 

血圧計連動用拡張システム発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、呼気アルコール検知システム「ALCGuardian® NEXT」を血圧計と連動させる拡張システムを

開発しました。 

本拡張システムによって、呼気アルコール検知システム「ALCGuardian® NEXT」はアルコール測定値

だけでなく、血圧値の管理も行うことができます。血圧計については、お客様ご自身でご用意していた

だく必要がございますので、以下の対応機種をご参照くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■対応機種 

型名 TM-2657P TM-2657VP 

写真 

  

販売メーカー ㈱エー・アンド・デイ ㈱エー・アンド・デイ 

価格(税抜) ¥320,000 ¥350,000 

 

 拡張システムの詳細や価格等に関するお問い合わせは、下記へご連絡くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

サンコーテクノ株式会社 機能材本部 

〒270-0107 千葉県流山市西深井 1028-14 

    0120-071-735 ／     04-7155-6325 

 

 

 

以上 

 


